2021 年 5月 21 日

各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

 人 事 異 動 の人 事 異 動 の人 事 異 動 の人 事 異 動 の 件件件件

下記のとおりお知らせいたします。

記

２０２１年６月１日付

出向 ケイライン・ウインド・サービス株式会社 部長 池田  強  （顧問 オフショア支援船事業推進室）

出向 ケイライン・ウインド・サービス株式会社 部長代理

兼  オフショア支援船事業推進室 副部長
 小林 大輔 （オフショア支援船事業推進室 副部長）

以上